

Stenager Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 37658235

25.04.2016 – 31.12.2016

HOVBORGVEJ 84, 6682 HOVBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2017

Dirigent: Nicolaj Pedersen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Stenager Holding ApS
Hovborgvej 84
6682 Hovborg

Telefon:

CVR-nr.: 37658235

Stiftet: 25-04-2016

Hjemsted: 6682 Hovborg

Regnskabsår: 25.04.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Nicolaj Pedersen

REVISOR

SAGRO I/S

Birk Centerpark 24

7400 Herning

PENGEINSTITUT

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje anparter i associerede selskaber.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets første regnskabsår har resulteret i et overskud på 1.152 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016
Note	kr.
Bruttotab	-22.545
Indtjening associeret virksomhed	1.176.051
Finansielle omkostninger	-1.319
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.152.187
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	1.152.187
Resultatdisponering	
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	1.176.051
Overført resultat	-23.864
Disponering i alt	1.152.187

BALANCE

	2016
Note	kr.
Aktiver	
Kapitalandele i associeret virksomhed	1.223.551
Finansielle anlægsaktiver	1.223.551
ANLÆGSAKTIVER	1.223.551
<hr/>	
Likvide beholdninger	42.455
OMSÆTNINGSAKTIVER	42.455
<hr/>	
AKTIVER	1.266.006
<hr/>	

BALANCE

		2016
Note		kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve efter indre værdis metode	1.176.051
	Overført resultat	-23.864
1	Egenkapital	1.202.187
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.819
	Anden gæld	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	63.819
	GÆLDSFORPLIGTELSE	63.819
	PASSIVER	1.266.006
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

1 EGENKAPITAL					
		Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	0	0	50.000
Indbetalt selskabskapital i året		0			0
Forslag til resultatdisponering			1.176.051	-23.864	1.152.187
Ultimo		50.000	1.176.051	-23.864	1.202.187

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har stillet anparten i Stenager Økologiske Slagtesvin ApS til sikkerhed for bankgæld i Stenager Økologiske Slagtesvin ApS.

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

